令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人大阪産業局

理事長　　立野　純三　様

希望階 階 希望部屋番

希望階 階 普通 台

年 月から 年 月まで

☎

年 月 年 月

千円

人 人  （内パートタイム 人）

創 業 年 月

第１希望

第２希望

会社設立年月

専従役員数

大阪市泉尾賃貸工場入居申請書

業 種

主要製造品

希望入居期間

現工場の所在地

駐車場

資本額・出資総額 株主の構成及び持ち株比率

希 望 施 設

令和 令和

　　　（　　％）第２位

従 業 員 数

申請理由

名 称 所 在 地 事 業 部 門

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

担 当 者 名

本所在地以外に事業所がある場合、その名称・所在地・部門・従業員数

従業員数

申 請 者

ふ り が な

希望部屋番

会 社 名

代表者役職・氏名

電 話 番 号

　　　（　　％）第１位

住 所

印

ふ り が な

次のとおり大阪市泉尾賃貸工場の施設に入居したいので、関係書類を添えて申請します。

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

注　：　記入欄が足りない場合は複写してください。

名 称 能力 （ｋｗ） 数量 重量 （ｋｇ） 寸法（ｃｍ）縦×横×高さ 保有・保有予定の別

入居時に設置・取扱予定の設備等についてご記入ください。

機

械

設

備

動

力

電

力

動

力

電

気

容

量

現

在

入

居

後
電

力

ＫＶＡ

ＫＶＡ

ＫＶＡ

ＫＶＡ

現

工

場

の

位

置

図

危

険

物

名 称

台数保

有

自

動

車

（
駐

車

場

利

用

希

望

）

種 別 排 気量

単 位常時保有量